ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

II созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
IV сессия

2 марта 2021 года № 415 г. Севастополь

О принятии Закона города Севастополя
«О внесении изменений в Закон города Севастополя

от 30 декабря 2014 года № 102-ЗС
«О местном самоуправлении в городе Севастополе»

В соответствии с Уставом города Севастополя, статьей 9 Закона города
Севастополя от 10 июля 2014 года № 35-3C «О Законодательном Собрании
города Севастополя», статьей 30 Закона города Севастополя от 29 сентября
2015 года № 185-ЗС «О правовых актах города Севастополя» Законодательное
Собрание города Севастополя

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять Закон города Севастополя «О внесении изменений в Закон
города Севастополя от 30 декабря 2014 года № 102-ЗС «О местном
самоуправлении в городе Севастополе».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
города Севастополя В.В.Немцев